Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná
FUPEF do Paraná

Declarada de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº 6.443 de 09/08/73
Declarada de Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 14.597 de 16/01/15

CNPJ 75.045.104/0001-11

Rua Almirante Tamandaré, 1995 – Juvevê. Curitiba - Paraná - CEP 80040-110.
Fone (41) 3021-2580 - (41) 3021-2587

www.fupef.org.br - e-mail: contato@fupef.org.br; fupefpr@gmail.com

                 versão 02.2021-secretaria

EDITAL N°03/2025 FUPEF – Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – CONSELHO CONSULTIVO

FUNDAÇÃO DE PESQUISAS FLORESTAIS DO PARANÁ

    O Presidente do Conselho Consultivo da FUPEF do Paraná, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimental, convoca por meio deste os membros do Conselho Consultivo

para a 111° reunião ordinária.

Data: Dia 30 (trinta) de junho de 2025

Hora: às 10h

Local: Remotamente (por videoconferência do Google Meet)

Pauta:

1) Aprovação do Balanço Patrimonial

2) Eleição da Diretoria Executiva – mandato de 2025 a 2027;

3) Homologação dos novos membros do Corpo Científico da FUPEF;

4) Palavra Livre e esclarecimentos adicionais;

5) Encerramento.

Curitiba, 24 de junho de 2025

João Carlos Bespalhok Filho

Presidente do Conselho Consultivo

Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná

		2025-06-24T17:13:45-0300